
 1 

 

 

COMUNE DI GARGALLO 
Provincia di Novara 

 

AREA SCOLASTICA E SOCIO-EDUCATIVA 

 

 

DETERMINAZIONE       N.         13     DEL   18/10/2013      

 

Oggetto: Impegno di spesa  per  acquisto registri scolastici e cedole librarie per le scuole 

dell’infanzia e primaria – Anno scolastico 2012/2013. CIG. N.  Z9F0BFC9AB 

      

 

Il Responsabile del Servizio  

 

Vista la nota in data 25-9-2013  prot. 3425/c4a  dell’Istituto Comprensivo “G. Pascoli “ di Gozzano 

all’oggetto: “Ordine cedole librarie, registri scuola primaria e scuola dell’infanzia” , allegata al 

presente atto con la quale viene comunicato da parte dell’Istituto l’avvenuto ordine del materiale 

destinato ai plessi scolastici di Gargallo alla ditta SPAGGIARI SPA, con addebito della spesa a 

questo Comune ; 

 

Visto il Decreto Legislativo 297 del 16-4-1994 “Testo Unico delle disposizioni legislative in 

materia di istruzione di ogni ordine e grado”; 

 

Ritenuto  pertanto necessario impegnare la spesa di €.   245,00 per le motivazioni sopra indicate; 

 

 Visto il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2013 

 

 

 

DETERMINA 

 

1. Previo richiamo ed approvazione della premessa narrativa  impegnare la spesa complessiva 

di €.  245,00 per la fornitura dei registri scuole primaria e infanzia e cedole librarie, dando 

atto che l’ordine è stato eseguito direttamente dall’ istituto Comprensivo “G. Pascoli” di 

Gozzano alla ditta Spaggiari Spa. 

 

2. Imputare la spesa come segue: 

€. 45,00 al cap. 1346  cod. 1.04.01.02 

€. 200,00 al cap. 1366  cod. 1.04.02.02 

 

3. Demandare all’ufficio contabilità i successivi provvedimenti. 

 

  

                                                                                      

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

         Dott. Giorgio Fornara 



 2 

 

 

Visto : Il Segretario Comunale 

 Dott. Giorgio Fornara 

 

 

 

SERVIZIO CONTABILE 

 

Visto: si attesta la regolarità contabile e l’avvenuta registrazione dell’impegno di spesa avente il n. 

234 - 235 

Lì, 18-10-2013                                                      

                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                Pietro Guidetti 


